



Jussforeningen

LILLEHAMMER

Dato: 23.08.22

Til stede:	Tiril, Vemund, Idiris, Vilde, Emilie, Sandra, Julie og Herman
Ikke møtt.	
Sted	1Ø042

SAK	BEHANDLET	ANSVAR
1	Evaluering av kickoff: <ul style="list-style-type: none">• Fått mye bra tilbakemeldinger fra både nye førsteklasinger og andre.• Presentasjonen fikk også god respons.• Grilling gikk veldig fint.• Quizen gikk bra tross noe planleggingsproblemer. Fått noen tilbakemeldinger på at de fra 2 og 3 klasse som ikke fikk komme allikevel pga for lite plass, synes dette var kjipt.	
2	Møte med Thallaug: <ul style="list-style-type: none">• De ønsket et møte til for å følge opp.• Spørre Thallaug om støtte til utenlandsturer.• Thallaug ønsker teambuilding med HS. • Høre med profilgutta om pris på nye piquer.	
3	Supplering understyrer/teambuilding: <ul style="list-style-type: none">• Dato, søknadsfrist 12.september kl 12 - 18 september kl 15.• Møte/teambuilding mandag 19.september kl 17.• Rebus 15/16 september.• Vurdere å ta opp på generalforsamlingen at det ikke blir mulig for 3.klasse å søke på understyrene.• Teambuilding, må finne dato og opplegg. Vurdere 31.august.	



Jussforeningen

LILLEHAMMER

4	Gensere: <ul style="list-style-type: none">• Er noe brettekanter og noen gensere som har noe misfarge. Dette må vi samle opp, og levere til profilgutta.	
5	Økonomi: <ul style="list-style-type: none">• Solgt 60 gensere. Gikk mest til 1. klasser og oss i styret. Vurderer å gå ned på antall også neste år eller selge de vi allerede har.• Besluttet at Herman skal ha møte med de økonomiansvarlige i understyrene for å få litt mer oversikt, og gi dem litt "opplæring" i hans systemer.	
6	Sosial <ul style="list-style-type: none">• Første møte snart• Planlegger det vanlige, men håper på å finne på litt nye ting nå i år også.• Prøve på et møte med brenneriet igjen	
7	Idrett <ul style="list-style-type: none">• Skal ha futsal i høst• Padel er gratis. Påmelding er ilar uken, alene eller i par og danner lag på fire. Spenst stiller også med et eget lag.• Selvforsvarskurs 24. aug. Er plass til 25 stykker og koster 75kr per pers. Vi kan vurdere å gi dette gratis, men da er bindende påmelding et must. De som bryter dette må i såfall betale de 75 kr likevel.	
8	Fag <ul style="list-style-type: none">• Utenlandstur: til brussel og NATO. Satt av plass til 25 personer.• Vi besluttet at vi skulle holde av 20 plasser til 3. årsstudenter da disse aldri har fått mulighet til tur tidligere.• Gjesteeforelesninger:<ul style="list-style-type: none">- Gratis K2 - Thallaug- Privatrett 1 også Thallaug- Mangler i Pengekrav, NIRI og WLC• TUr til oslo• Har hatt møte med OD for å klargjøre våre områder og å sikre et godt samarbeid og miljø.	



Jussforeningen

LILLEHAMMER

9	Ald <ul style="list-style-type: none">• Møte i går, det var 8 stk som har kjøpt premium markedsføringspakke.• 16 påmeldte bedrifter men ønsker å få opp dette antallet.• Leter etter sponsorer nå.• Snakk om kveldsarrangement.	
10	Markedsføring <ul style="list-style-type: none">• Nettsiden - den er ferdig, og jobben er nå og oppdatere den jevnlig.• Mangler bilder av understyrene• Fikser høydepunkt om spenst og andre sponsorer i morgen.	
11	Annet <p>Forslag fra Herman om at vi skal prøve en annen plattform enn messenger for kommunikasjon oss imellom. Dette synes alle var en god ide og vi prøver nå "Slack" og ser hvordan det går.</p>	
12	<ul style="list-style-type: none">•	
13	<ul style="list-style-type: none">•	